

## 开标一览表

项目名称	新合街道西延高铁项目占家村、肖和村、呼侯村征地拆迁铲青、防尘网覆盖、垃圾清运、地面破除及围墙圈建工程	项目编号	GWZC-2024-153
投标报价（元）	人民币：小写 <u>9827150.00</u> 大写 <u>玖佰捌拾贰万柒仟壹佰伍拾元整</u>		
工期	自合同签订之日起至整个工作完成（具体开工日期以采购人通知为准）		
质量标准	<b>合格</b>		
备注	无		

投标供应商名称：陕西华盛秀锦建筑工程有限公司（公章）

法定代表人或被授权人：（签字或盖章）

2024 年 11 月 28 日

## 分项报价表

序号	采购内容	含税完全综合单价	工程量	小计（元）	备注
1	铲青	<u>1480.00</u> 元/亩	498 亩	737040.00	
2	防尘网	<u>295.00</u> 元/亩	498 亩	146910.00	垃圾须清运至区外
3	垃圾清运	<u>98.80</u> 元/m <sup>3</sup>	74000m <sup>3</sup>	7311200.00	
4	地面破除	<u>17.00</u> 元/m <sup>2</sup>	32000 m <sup>2</sup>	544000.00	
5	围墙圈建	<u>640.00</u> 元/m	1700m	1088000.00	
合价（元）：大写：人民币 <u>玖佰捌拾贰万柒仟壹佰伍拾元整</u> 小写：¥ <u>9827150.00</u>					

注：1. 所报货币为人民币。2. 如果单价与合价不符时，以单价为准。3. 本表中的“合价”与“开标一览表”中的“投标报价”一致。4. 表格不够，各供应商可按此表复制。

投标供应商名称：陕西华盛秀锦建筑工程有限公司（公章）

法定代表人或被授权人：（签字或盖章）

2024 年 11 月 28 日